

武穴奥得赛化学有限公司

成品检验报告单

样品名称	邻苯二甲醛	批号	20210821
数量	200kg	生产日期	2021.08.21
送样单位	成品库	检测日期	2021.08.21
检测项目	检测结果	规格	
外观	淡黄色至黄色结晶	淡黄色至黄色结晶	
含量(GC%)	98.8	≥98.0	
水分(%)	0.17	≤0.3	
以下空白	/		
			
结论	合格		
检验人	张国英	审核人	刘吉娟
备注： 1. 本报告无我公司质检部检验章无效。 2. 本检验报告仅对样品负责，不负责保存样品。			

地址：湖北省武穴市田镇工业园

电话(传真)：0713-6542703

邮编：435400